

# HANNA STRYKOWSKA



**Hanna Strykowska, radca prawny.**

**Pani Hanna Strykowska jest absolwentką** Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu na Wydziale Prawa i Administracji, kierunku prawo. Aplikację radcowską odbyła w Izbie Radców Prawnych w Poznaniu i zakończyła ją egzaminem radcowskim zdany z wynikiem bardzo dobrym z wyróżnieniem. Od 2010 r. jest radcą prawnym, członkiem Izby Radców Prawnych w Poznaniu. Ponadto ukończyła studia podyplomowe: Polskie i Europejskie Prawo Spółek w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Studiowała również na City University of London w zakresie prawa międzynarodowego i praw człowieka.

## Przebieg kariery zawodowej:

W latach 2002 – 2005 rozpoczęła pracę jako prawnik w kancelarii Siwek Gaczyński Spółka Partnerska Kancelaria Prawnicza Radcowsko-Adwokacka w Warszawie.

Od 2005 r. do 2019 r. była związana z międzynarodową kancelarią White&Case M. Studniarek Kancelaria Prawna sp. k. W Warszawie jako specjalista w departamencie fuzji i przejęć specjalizując się w doradztwie prawnym m.in. inwestorom prywatnym, branżowych i funduszom inwestycyjnym związanym z problematyką transakcji sprzedaży udziałów, akcji oraz majątku podmiotów gospodarczych oraz szerokiego zakresu kwestii prawnych związanych ze strukturą transakcyjną.

Od 2016 r. była ekspertem Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Koordynowała Sekcją ds. Instrumentów Finansowych i Prawa Nowych

Technologii. Doradzała przedstawicielom NCBR między innymi w zakresie ich funkcji i obowiązków związanych z członkostwem w komitetach inwestycyjnych funduszy inwestycyjnych typu *venture capital* inwestujących w innowacyjne projekty technologiczne. Doradca programu Bridge Alfa, (funduszy inwestycyjnych typu *venture capital*) mającego na celu wspieranie komercjalizacji wyników badań naukowych lub prac rozwojowych oraz innych form ich transferu do gospodarki oraz pobudzanie inwestowania przez przedsiębiorców w działalność badawczo-rozwojową. Opiniowała i doradzała m.in. przy tworzeniu projektów legislacyjnych z obszaru regulującego wspieranie polskiej gospodarki innowacyjnej w szczególności z wykorzystaniem instrumentów finansowych oraz prawa nowych technologii.

Od marca 2021 r. pełni stanowisko Dyrektora Działu Funduszy Kapitałowych NCBR zarządzając m.in. programem BRIDge Alfa. Program BRIDge Alfa jest wsparciem projektów badawczo-rozwojowych obarczonych dużym ryzykiem oraz umożliwienie szerokiej komercjalizacji wyników tych projektów poprzez zaangażowanie kapitału inwestorów prywatnych i instytucjonalnych oraz środków publicznych. Współpraca rządowej agencji z doświadczonymi inwestorami ma na celu powstanie ekosystemu wspierającego finansowanie startupów technologicznych.

Od 2017 r. członek Rady Nadzorczej i Przewodnicząca Komitetu Audytu Mostostal Płock S.A.

*Hanna Hajkowska*